
Zápis z ustavujícího veřejného zasedání obce Lejšovka č.1/14 

konané dne 6.11.2014 ve 20 hodin na obecním úřadě v Lejšovce

Přítomni: Monika Kindlová, Martin Jílek, Josef Fabián, Jiří Němeček, Ivo Kovačevity,

Michal Reich, Boleslav Niedoba ml.

Hosté: dle prezentační listiny

Program: 1) Zahájení

2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

3) Kontrola osvědčení o zvolení

4) Složení slibu členů zastupitelstva obce

5) Využití dosavadního jednacího řádu

6) Volba starosty a místostarosty obce

7) Zřízení výborů a určení počtu jejich členů

8) Volba předsedů a členů výborů

9) Rozhodnutí o odměnách za výkon jednotlivých funkcí

10) Diskuse

11) Závěr

Podán návrh o zařazení bodu do programu navíc:

Delegování zástupce do mikroregionu Černilovsko

usnesení: pro  6, proti  0, zdržel se  Boleslav Niedoba ml.

1)  Zahájení

2)  Určení zapisovatele a ověřovatelů

      zapisovatelem byla navržena Monika Kindlová

      ověřovateli zápisu byli navrženi Josef Fabián, Ivo Kovačevity

usnesení:  pro  7, proti  0, zdržel se  0

3)  Kontrola osvědčení o zvolení

      nově zvolení zastupitelé obdrželi osvědčení o zvolení členem ( členkou )

      do zastupitelstva obce

4)  Složení slibu členů zastupitelstva obce

      p.Šlesingr přečetl slib předepsaného znění, členové nově zvoleného zastupitelstva

      složili slib pronesením slova "slibuji" a  potvrdili svým podpisem

5)  Využití dosavadního jednacího řádu

      nově zvolené zastupitelstvo se usneslo, že bude i nadále při svém jednání postupovat

      v souladu s dosavadním jednacím řádem zastupitelstva

usnesení:  pro  7, proti  0, zdržel  se 0



6)  Volba starosty a místostarosti obce

      do funkce starosty obce byl navžen Martin Jílek

usnesení:  pro  6, proti  0, zdržel se  Martin Jílek

      do funkce místostarosty obce byl navržen Michal Reich

usnesení:  pro  6, proti  0, zdržel se Michal Reich

7)  Zřízení výborů a určení počtu jejich členů

      podán návrh na zřízení zákonem předepsaných výborů: výbor kontrolní, finanční

      a výbor pro kulturu, sport a veřejné záležitosti.Výbory budou složeny ze tří členů

      -  předseda výboru a dva členové výboru

usnesení:  pro  7, proti  0, zdržel se  0

8)  Volba předsedů a členů výboru

      za předsedu kontrolního výboru byl navržen Josef Fabián, za členy výboru byli navrženi

      Jiří Němeček, Boleslav Niedoba st.

usnesení:  pro  7, proti  0, zdržel se  0

      za předsedu finančního výboru byl navržen Ivo Kovačevity, za členy výboru byli navrženi

      Marie Jezberová, Boleslav Niedoba ml.

usnesení:  pro  7, proti  0, zdržel se  0

      za předsedu výboru pro kulturu, sport a veřejné záležitosti byla navržena Monika Kindlová,

      za členy výboru Milada Buštová, Ludmila Součková

usnesení:  pro  7, proti  0, zdržel se  0

9)  Rozhodnutí o odměnách za výkon jednotlivých funkcí

      zastupitelstvo projednalo odměňování - starosty, místostarosty,

      předsedů jednotlivých výborů a zbývajících členů zastupitelstva.

     Zastupitelstvo navrhlo výši měsíční odměny :

      starosta - 5.000,-Kč ,  místostarosta - 2.000,-Kč ,  předsedové výboru

      a zbývající členové zastupitelstva - 500,- Kč.

      Toto rozhodnutí je platné od 7.11.2014.

usnesení:  pro  5, proti  0, zdrželi se  Monika Kindlová, Martin Jílek

Bod navíc: Delegace zástupce do mikroregionu Černilovsko

      do funkce zástupce obce v mikroregionu Černilovsko pro následující období, 

      byla navržena Monika Kindlová

usnesení:  pro  7, proti  0, zdržel se  0

10)  Diskuse

        Paní Buštová požádala zastupitelstvo zda by nezvážilo finanční podporu nových kulturních

        akcí, plánovaných v příštím roce.Převážná část akcí by byla vyhrazena dětem.

        Ze strany občanů zazněly také dotazy  na obnovení volejbalového, fotbalového turnaje

         v obci a také na rozšíření zeleně v obci.

11)  Závěr

        Nově zvolený starosta Martin Jílek  poděkoval odstupujícímu starostovi a zastupitelstvu

        za odvedenou práci, poděkoval všem přítomným a ukončil zasedání.



Zapsala:                                 Monika Kindlová ……………………………………………………..

Zápis ověřili: Josef Fabián          ……………………………………………………..

Ivo Kovačevity      ……………………………………………………..

Starosta : Martin Jílek            ……………………………………………………..

Vyvěšeno:

Sejmuto:


